«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2019 года № 87
Республика Коми
Усть-Куломский район
п.Зимстан
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 25.12.2015 г. №138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения »
На основании письма Министерства экономики Республики Коми №13-06/968 от 28.11.2019 г. о сокращении срока предоставления муниципальной услуги администрация постановляет:
1. Пункт 2.6. части II постановления изложить в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 календарных дней, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зимстан».
Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н.Лодыгин
[bookmark: _GoBack]